
Anna D. (annakm) ID 236675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 23:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí zákazníčci,
 VÍTÁM VÁS NA MÝCH STRÁNKÁCH

 Nabízím Vám zboží zcela nové, dovezené z USA, za originalitu ručím vrácením peněz, faktury nevystavuji, jsem soukromá
osoba a pouhý zprostředkovatel mezi Vámi a obchodníky v USA.
 Věci jsou opravdu krásné a ceny jsou nejnižší, jaké si mohu dovolit.

 Po potvrzení objednávky zasílám podklady k platbě a žádám Vás, v rámci urychlení objednávek o zaplacení v co nejkratší
době, popř. informaci kdy se tak stane. Je možné se domluvit o odložení platby, popř. posečkání na mateřskou, ale to po
domluvě.
 Pokud by se stalo, a zboží nebude k dispozici penízky okamžitě vracím zákazníkovi - Vám na účet, bez zbytečných prodlev.

 Z důvodu nižšího poštovného,věci, hračky, obuv, větší elektroniku, posílám bez originální krabice. Zboží je odesláno v jiném
balení, aby se na poštovném co nejvíce ušetřilo, pokud i přesto chcete odeslat zboží v originální krabici, informujte mne
prosím a já Vám sdělím ceny, která se budou platit za poštovné. Poštovné je počítáno na gramy, zaslání s krabicí tedy bude
cca 2x dražší než bez krabice.

 Doba dodání zboží je uvedena cca 3-4 týdny,ale většinou přijde dřív. Nemohu však zaručit, že se balíček někde neopozdí.
Proto píši delší dobu.
 Ceny jsou platné vždy dle odpovídají cenny Aeropostale, Roxy a zboží v ostatních e-shopech, jinak aktualizuji dle ceny.
Vyhrazuji si právo cenu zboží změnit, pokud se takto stane u dodavatele, samozřejmě o této skutečnosti Vás budu předem
informovat a v tomto případě se domluvíme na ceně, popř. na zrušení objednávky.
 Bohužel nezasílám na dobírku, nemám dobré zkušenosti a výjimku dělám pouze při 100% pozitivním hodnocení zákazníčků
na MMB, neregistrovaným zákazníčkům na dobírku nezasílám!

 ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ZBOŽÍ Z USA:
 Jsem pouhý zprostředkovatel mezi Vámi a obchodníky v USA.
 U těchto transakcích nenesu odpovědnost a povinnost vůči spotřebiteli. Pokud jde o případnou reklamaci, tak s tou Vám
mohu pomoci tím, že seženu kontakty, ale uskutečnění reklamace je jen na Vás. Nevystavuji paragony, ani záruční listy. Na
zboží v USA je záruka 3 měsíců, delší záruku si musíte zaplatit a také mějte prosím na paměti, že při případné reklamaci
musíte zboží odeslat do USA a uhradit poštovné, já jak jsem již napsala záruku neposkytuji. Pouze zprostředkovávám koupi
zboží, které není na prodej v Česku. Dále upozorňuji na skutečnost , že ELEKTRONIKA v USA má jiné koncovky, proto pokud si
zakoupíte elektro výrobek musíte v ČR zakoupit REDUKCI.

 Jedná se o věco dovezené a zakoupené v USA, proto není možné brát zřetel na to, že ve skutečnosti se Vám zboží nelíbí, či
nesedí. Podstupujete riziko objednání si věci bez odzkoušení stejně jako já.

 Jestliže budete mít jakýkoliv dotaz, ráda Vám pomohu, tak se bez obav ptejte.

 Milí zákazníčci, doufám, že nám obchůdky budou klapat, věcičky se Vám budou líbit a budete u mě nakupovat stále

 ANNA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

